Els treballs s’executaran en diverses instal·lacions de TMB, incloent-hi 2 centres de control, 
5 gerències i altres punts estratègics de la xarxa de Metro, on estan ubicades aquests PC’s que es fan 
servir com estacions de treball dedicades exclusivament a la gestió de la videovigilància. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Cent vint-i-tres mil quatre-cents seixanta-vuit euros (123.468,00 €), IVA exclòs. 

SUBMINISTRAMENTS 

L' estimació s' ha realitzat en base als preus habituals de mercat per a aquest tipus de subministres. 

Per a la contractació d' aquest servei s' ha tingut en compte el valor real total dels contractes similars

[...]

ID.2 Instal·lació a lloc d'operació + Retirada equips substituïts 10.640,00 € 
ID.3 Management + Logistica 3.420,00 € 
 Modificacions previstes 20.578,00 € 
  TOTAL VEC 123.468,00 € 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☐ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 
☒ S’hi inclouen: vint mil cinc-cents setanta-vuit euros (20.578,00 €), que representa un 20% dels 
102.890,00 € estimats. 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: cent vint-i-quatre mil quatre-cents noranta-sis euros amb noranta cèntims. 
(124.496,90 €), IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 
☒Preus unitaris: La llista de preus unitaris es pot consultar a l' Annex A Preus Unitaris 

Facturació: 
La facturació es realitzarà amb periodicitat trimestral, a trimestre vençut respecte a les tasques